2021年度一般入試 振替申請書
（新型コロナ感染症罹患者、罹患疑いがある者）

 申請日： ２０２１年   月   日

 芝浦工業大学 学長 殿

以下のとおり、2月 21日（日）に実施される後期日程への振替を申請します。

出願番号（6桁）

※出願番号が複数ある場合は

すべて記入してください。

受験番号（7桁）

 ※発行されている場合のみ記入

※受験番号が複数ある場合は

すべて記入してください。

フリガナ
性

別
男 ・ 女

生 年
月 日 年    月   日

志願者氏名

連 絡 先
電 話 番 号

自
宅

－     －
携 帯
電 話 －    －

振替を希望する

入試方式等
［方 式］  □前期日程   □英語資格・検定試験利用方式   □全学統一日程

（該当箇所にレ点） ［試験日］  □2月 1日（月）  □2月 2日（火）  □2月 3日（水）  □2月 4日（木）

※注意事項※

・試験実施会場は豊洲キャンパスと大宮キャンパスのみです。

・あらかじめ出願していた学科を変更することはできません。

・あらかじめ出願していた学科に加えて、併願する学科を増やす場合は追加の検定料が発生します。

・英語資格・検定試験利用方式に出願していた場合の受験科目は、数学・理科・英語の 3教科受験に

なります（英語科目の受験が必要）。

・本申請書を提出する場合は、事前に入試課までお電話にてご連絡ください。

＜本件に関する問い合わせ＞

芝浦工業大学 入試部入試課

〒135-8548 東京都江東区豊洲 3-7-5  TEL:03-5859-7100／ FAX:03-5859-7101

Mail: nyushi＠ow.shibaura-it.ac.jp

（西暦）